
  

 

 

 

Asennus        ∙         Huolto         ∙          Korjaus          ∙          Suunnittelu           ∙         Varaosat          ∙          Myynti 

 

Pidetään hydrauliikka- ja paineilmalaitteet kunnossa 

Yli 70 % hydrauliikan varaosista käytetään epäkuntoisten osien vaihtamiseen.  

Yli 90 % näistä vioista johtuu sopimattomasta käytöstä tai puutteellisesta huollosta. 

Sujuva, tehokas ja keskeytyksetön työskentely ei onnistu ilman toimivia koneita ja laitteita. 

Yrityksemme tarjoaa Teille tarpeisiinne sopivat hydrauliletkut, sylinterit, venttiilit, pumput, 

paineilmakompressorit, hydrauliyksiköt, sekä muut hydrauliikan ja paineilman laitteet ja 

varaosat.  

Huoltopäivystyksemme vastaa 24h/vrk numerossa 0400 275 133. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Meiltä saat laitteille asiantuntevat huollot ja korjaukset sekä järjestelmien mittaus- ja 

säätöpalvelut 

 Huollamme hydraulipumput ja -moottorit, venttiilistöt, paineakut ja kompressorit 

 Teemme järjestelmien määräaikaishuoltoja. Vaihdamme öljyt ja suodattimet. 

 Mittaamme ja säädämme järjestelmiä. Ota yhteyttä, jos epäilet järjestelmän tai sen 

komponenttien toimivuutta. 

Pääasiakasryhmämme koostuu tuotantolaitoksista ja konepajateollisuudesta. Toimivat laitteet 

ovat osaavan henkilökunnan ohella kaiken toiminnan perusta; tarjoamme käyttöönne molemmat. 

Keskitymme rehelliseen, mutkattomaan ja laadukkaaseen asiakaspalveluun kaikessa 

toiminnassamme. 

Ota yhteyttä, niin tarjoamme ratkaisun ongelmaanne. 

 

JR-Oils Oy 
Hydrauliikka ja Paineilma 
 

Laadukasta palvelua 20 vuoden kokemuksella 

JR-Oils Oy     puh: 0400 275 133       www.jr-oils.fi 
Kiveläntie 8     puh: 0400 392 017       myynti@jr-oils.fi 
70460 KUOPIO     fax:  017 5810 588       Y-tunnus: 1070916-0
  
 

 Koneiden ja laitteiden asennus korjaus,  

kunnossapito ja huolto 

 Hydrauli- ja paineilmasylinterit 

 Hydrauliyksiköt 

 Paineilmakompressorit 

 Hydrauli- ja paineilmaletkut 

 

 Tuotantolaitosten seisokkiurakat 

 Hydraulipumput ja -venttiilit 

 Hydrauliikka- ja paineilmaputkistotyöt ja  

-järjestelmät 

 Henkilönostimien huolto ja tarkastukset 

 Suunnittelupalvelu 


